[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2026 № 2-п/26
г. Углегорск
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан (участников СВО, членов семей участников СВО) на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьи 3 Закона Сахалинской области от 28.11.2025 № 119-ЗО «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков на территории Сахалинской области в собственность бесплатно и мере социальной поддержки таких граждан в виде единовременной денежной выплаты взамен предоставления им земельного участка в собственность бесплатно» (далее - Закона Сахалинской области от 28.11.2025 № 119-ЗО), администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан (участников СВО, членов семей участников СВО) на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
«Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации
Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого          вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области Очековского Д.В.

1108-п/25 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png